У такому разі при
посиланні на джерело після цитати ставлять квадратні дужки, у
яких перша цифра означає номер даного джерела в списку вико-
ристаних джерел, далі пишуть маленьку букву с. (сторінка) з
крапкою, а після неї – номер сторінки джерела, з якої процито-
вано фрагмент тексту або взято дані. Наприклад:
Цитата в тексті: “28 (15) серпня 1917 р. в Москві відкрився

Помісний Собор за участю 564 делегатів” [31, с. 36].
Відповідний опис у списку джерел:

31. Ульяновський В.І. Церква в Українській Державі 1917–
1920 рр. (доба Української Центральної Ради): Навч. посібник. –
К.: Либідь, 1997. – 200 с.